

Prot. C 26-33/23

## DECRETO

Preso atto della elezione del nuovo Consiglio Direttivo da parte della Arciconfraternita "Santa Maria Maggiore" in Ispica (RG), avvenuta in data 05.03.2023, in presenza del Responsabile laico Diocesano per le Confraternite e le Associazioni dei Portatori Geom. Pietro Giarratana e dell'Assistente Spirituale Diocesano Don Giorgio Parisi;

- Sentito il parere favorevole del Parroco pro tempore e Assistente Ecclesiastico della Arciconfraternita medesima, il Sac. Gianni Donzello;
- In forza e a nome del Can. 317§ 1 del Codice di Diritto Canonico e degli Articoli dello Statuto in vigore della Arciconfraternita "Santa Maria Maggiore" in Ispica (RG) Diocesi di Noto;

Mediante il presente Decreto

## CONFERMO

l'elezione dei membri eletti della nuova Rettoria della soprannominata Arciconfraternita e

## NOMINO

il Sig. Pietro Rustico, Presidente della Arciconfraternita "Santa Maria Maggiore" in Ispica, con tutti i diritti e i doveri inerenti a tale Ufficio, a norma del Codice di Diritto Canonico e dello Statuto della Arciconfraternita medesima, per la durata di tre anni, a partire dalla data del presente Decreto.

Auguro alla Rettoria e al Presidente, nell'osservanza dello Statuto vigente e in piena comunione con il Parroco e la Comunità parrocchiale, un fruttuoso cammino di fede che faccia maturare la coscienza di una adesione convinta e coerente al Vangelo nella comunione della Chiesa Cattolica.

Su tutti invoco, per intercessione dei celesti Patroni Santa Maria Scala del Paradiso e di San Corrado Confalonieri, abbondante la benedizione del Signore Risorto.

Dato a Noto, il 7 Marzo 2023

Il Cancelliere Vescovile

L'Amministratore Apostolico

+ Awous